
Dalphen Investment s.r.o. Starobělská 3151/83, 730 00 Ostrava , Tel.: 596 112 905, E-mail: info@dalphen.cz, web: https://www.dalphen-reality.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 558

Chalupa 4+kk Frenštát p. R., U Příkopy
U Příkopy, 74401, Frenštát pod Radhoštěm

Neuvedeno
za nemovitost
informace v RK

Vyřizuje
Večeřa Vladimír
Tel.: +420 596112905
GSM: +420 596112905
E-mail: info@dalphen.cz

Zastavěná plocha: 100 m2 Užitná plocha: 158 m2

Plocha parcely: 411 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Individuální; Plynovod Topení: Lokální - elektrické
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi chalupu 4+kk v centru města Frenštát p.R., ul. U Příkopy.

Oplocený rovinný pozemek 411m2, na kterém se nachází dům o zastavěné ploše 100 m2, užitná plocha domu je 140
m2 a dále podsklepená hospodářská budova o zas. ploše 40 m2. V přízemí domu se nachází prostorný obývací pokoj s
kuchyňský koutem a s klasickými kachlovými kamny, velká ložnice, chodba, koupelna a WC. Po schodišti se dostanete
do pokoje v mezipatře, pokoje v patře a dále po schodišti až na půdu.

Stavba procházela v průběhu let stavebními úpravami, v původní části jsou zdi široké 80cm, v přízemí domu jsou
betonové podlahy, v celém domě jsou při rekonstrukci z r. 1996 udělané rozvody elektřiny v mědi, při které byly
nainstalovány elektrické přímotopy, dále byly vyměněny střešní trámy a krytina - plech Dachman. Okna a dveře jsou



Dalphen Investment s.r.o. Starobělská 3151/83, 730 00 Ostrava , Tel.: 596 112 905, E-mail: info@dalphen.cz, web: https://www.dalphen-reality.cz

původní dřevěná. Dům je připojený na obecní vodovod, elektřinu a kanalizaci. Studna na pozemku. Podsklepená
hospodářská budova má dva sklepy s klenbovými stropy. Dům je určený k rekonstrukci.

Prohlídky možné po dohodě s makléřem. Možná výměna za byt.


